
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 
 

 
DELIBERA N° 5 DEL 3/06/2024 

Oggetto: Nomina Vicepresidente Vicario del Comitato CRI di Bosa. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in Cagliari con 

atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 conil 

quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

VISTA la Strategia 2018-2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce 

Rossa e MezzaLuna Rossa 

 
VISTO il Regolamento sull’Organizzazione delle Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 

Volontari della Croce Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi; 

 

 
SENTITA la disponibilità fornita in merito dei Soci interessati; 

 
DELIBERA 

Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità; 

a) Ai sensi dell’art. 14.1 del regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi di nominare la 
Consigliera Berardi Luisa Vicepresidente del Comitato CRI di Bosa 

 

b) La presente delibera, esecutiva, è affissa all’albo del Comitato e registrata nel libro delle delibere; 

c) Di demandare al Direttore del Comitato di : provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere, ed alla pubblicazione sul 
sito web del Comitato-Sezione Trasparenza. 

 

LA PRESIDENTE 

( Linda Sulis ) 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdVVia Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.itC.F. e P.IVA 01437280918 

mailto:.bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

		2024-06-09T17:29:00+0200




